
:.,{j i'i. ■
10-1M994

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N" 005/2021

Após analisado o resultado da Tomada de Preços n" 005/2021. O

Presidente da CPL, Getiilio Veras de Almeida, AD.IUDICA ao licitante vencedor dos

respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Monitoramento de obras (SISMOB); sistema integração de gerenciamento

de ações da FUNASA (SIGA FUNASA); fiscalização de obras no município para a
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Quantidade: 09,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 28/05/2021

Adjudicado para: A.G.M. DE LIMA ENGENFIARIA CONSTRUÇÕES E

TRANSPORTE EIRELI pelo valor de unitário R$ 4.768,00 (quatro mil setecentos e

sessenta e oito reais).

Item: 00002 - Monitoramento de obras no porta! de convênio (SINCONV); cadastro de

proposta junto aos órgãos de convênio do município; fiscalização de obras no município

para a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Unidade de fornecimento: MÊSQuantidade: 09,000

Situação: ADJUDICADO em 28/05/2021

Adjudicado para: A.G.M. DE LIMA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E

TRANSPORTE EIRELI pelo valor de unitário R$ 4.768,00 (quatro mil setecentos e

sessenta e oito reais).

Item: 00003 - Monitoramento de obras no sistema integrado de monitoramento

execução e controle (SIMEC); fiscalização de obras no município da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Unidade de fornecimento: MÊSQuantidade: 09,000

Situação: ADJUDICADO em 28/05/2021

Adjudicado

TRANSPORTE EIRELI pelo valor de unitário R$ 4.768,00 (quatro mil setecentos e

sessenta e oito reais).

A.G.M. DE LIMA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES Epara:

Buriticupu/MA, 28 de maio de 2021.

h
,v-
;ae

Presidente da CPL

Portaria n°125/2021


